



D/14/2024
43500.2710.14.2024

Opole, dnia 21.03.2024 r.

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

Dotyczy zamówienia klasycznego, o wartości równej lub przekraczającej kwotę 130 000 złotych, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z przepisami określonymi w ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), („ustawa”), pn.: *„Zakup i dostawa urządzeń drukujących na potrzeby Instytutu Ekonomii i Finansów Uniwersytetu Opolskiego – 3 szt.”*.

W związku z otrzymanymi wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ, o których mowa w art. 284 ust. 1 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących przedmiotowego postępowania.

1. Pytanie nr 1

W części 2 zamówienia, z poz. 13-ej jest zapis: Uchwyt ścienny ruchomy. Czy zatem uchwyt ten ma umożliwiać ruch monitora tylko w poziomie? Czy również w pionie i ma umożliwiać odsunięcie monitora od ściany?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia, w ten sposób, że zamiast uchwytu ruchomego dopuszcza uchwyt nieruchomy.

2. Pytanie nr 2

Prosimy o wyjaśnienie czego dokładnie wymaga Zamawiający opisując wymaganie "Uchwyt ścienny ruchomy" w punkcie 13 w załączniku 1.2 - "PARAMETRY WYMAGANE PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO".

Odpowiedź Zamawiającego:

Patrz na pytanie nr 1

Ponadto, działając w trybie art. 286 ust. 4 ustawy, w związku z powyższą informacją, celem zapewnienia Wykonawcom odpowiedniego czasu na zapoznanie się z powyższą informacją i przygotowanie oferty, Zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na zapoznanie się z powyższą informacją i przygotowanie oferty, tj. przedłuża **termin składania ofert** do dnia 28.03.2024 r. do godz. 10:00, a tym samym zmienia **termin otwarcia ofert** na dzień 28.03.2024 r. r. godz. 10:30 oraz **termin związania ofertą** do dnia 26.04.2024 r. Odpowiednie zmiany wprowadzono do SWZ, który stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Uwzględniając powyższe, Zamawiający, dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu nr 2024/BZP 00247369/01 opublikowanego w dniu 15.03.2024 r. poprzez zmianę treści dotyczących: terminu składania ofert, terminu otwarcia ofert, terminu związania ofertą

Zgodnie z pkt. 12.11 SWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

KANCLERZ

mgr Zbigniew Budziszewski

Załączniki:

- SWZ – aktualizacja z dnia 21.03.2024 r.
- Załącznik nr 1.2. – Opis przedmiotu zamówienia – aktualizacja z dnia 21.03.2024 r.
- Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.